

Lastas Service Hedensted ApS

Energivej 35, 8722 Hedensted

CVR-nr. 39 03 49 99

Årsrapport 2021/22

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2022

Dirigent:


Kate Stausgaard

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Lastas Service Hedensted ApS
Adresse, postnr., by	Energivej 35, 8722 Hedensted
CVR-nr.	39 03 49 99
Stiftet	11. oktober 2017
Hjemstedskommune	Hedested
Regnskabsår	1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Jens Kristoffer Larsen, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive serviceværksted og opbygning af vejtransportmateriel, samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på 1.762 t.kr. mod et overskud på 1.158 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på 4.359 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021/22	2020/21
	Bruttofortjeneste	4.834.809	3.669.255
3	Personaleomkostninger	-2.547.903	-2.211.055
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.622	-2.736
	Andre driftsomkostninger	-12.757	0
	Resultat før finansielle poster	2.238.527	1.455.464
4	Finansielle indtægter	40.000	38.746
	Finansielle omkostninger	-18.743	-9.756
	Resultat før skat	2.259.784	1.484.454
5	Skat af årets resultat	-497.744	-326.829
	Årets resultat	<u>1.762.040</u>	<u>1.157.625</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	3.858.683	0
	Overført resultat	-2.096.643	1.157.625
		<u>1.762.040</u>	<u>1.157.625</u>

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Balance

Note	kr.	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	99.000	161.408
		<u>99.000</u>	<u>161.408</u>
	Finansielle anlægsaktiver		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.000.000	2.000.000
		<u>4.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.099.000</u>	<u>2.161.408</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Varer under fremstilling	65.425	65.131
		<u>65.425</u>	<u>65.131</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.031.730	1.363.859
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	335.435	36.000
	Andre tilgodehavender	105.000	0
		<u>1.472.165</u>	<u>1.399.859</u>
	Likvide beholdninger	<u>391.066</u>	<u>742.649</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.928.656</u>	<u>2.207.639</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>6.027.656</u></u>	<u><u>4.369.047</u></u>

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Balance

Note	kr.	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	450.000	2.546.643
	Foreslået udbytte	3.858.683	0
	Egenkapital i alt	<u>4.358.683</u>	<u>2.596.643</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	2.300	6.400
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.300</u>	<u>6.400</u>
	Gældsforpligtelser		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Skyldig selskabsskat	501.844	317.729
		<u>501.844</u>	<u>317.729</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	269.657	155.818
	Gæld til tilknyttede virksomheder	141.736	527.577
	Skyldig selskabsskat	317.729	166.250
	Anden gæld	435.707	598.630
		<u>1.164.829</u>	<u>1.448.275</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.666.673</u>	<u>1.766.004</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>6.027.656</u></u>	<u><u>4.369.047</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Begivenheder efter balancedagen
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Sikkerhedsstillelser
- 9 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	2.546.643	0	2.596.643
Overført via resultatdisponering	0	-2.096.643	3.858.683	1.762.040
Egenkapital 30. juni 2022	<u>50.000</u>	<u>450.000</u>	<u>3.858.683</u>	<u>4.358.683</u>

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Lastas Service Hedensted ApS for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder tab ved salg af anlægsaktiver.

Råvarer og hjælpematerialer m.v.

Råvarer og hjælpematerialer omfatter de omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, der er medgået til at opnå årets omsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år

Restværdien af andre anlæg, driftsmateriel og inventar forventes at udgøre 0 kr.

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrations-selskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Leasingkontrakter

Leasingkontrakter, hvor virksomheden ikke har alle væsentlige fordele og risici forbundet med ejendomsretten, er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejekontrakter indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelser vedrørende operationelle leasing og lejekontrakter oplyses under eventualposter.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller til nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere.

Kostpris for fremstillede færdigvarer og varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpe-materialer og direkte produktionsomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Noter

2 Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

kr.	2021/22	2020/21
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.341.391	2.068.853
Pensioner	101.879	59.662
Andre omkostninger til social sikring	45.501	19.690
Andre personaleomkostninger	59.132	62.850
	<u>2.547.903</u>	<u>2.211.055</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>6</u>	<u>6</u>
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	40.000	36.000
Andre finansielle indtægter	0	2.746
	<u>40.000</u>	<u>38.746</u>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	501.844	317.729
Årets regulering af udskudt skat	-4.100	9.100
	<u>497.744</u>	<u>326.829</u>
6 Materielle anlægsaktiver		
kr.		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2021		164.144
Tilgange		110.000
Afgange		-164.144
Kostpris 30. juni 2022		<u>110.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021		2.736
Afskrivninger		35.622
Tilbageførsel af akkumulerede af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-27.358
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022		<u>11.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022		<u>99.000</u>

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Noter

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Mobil-Invest DK ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2017 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 11. november 2017 eller senere.

Andre økonomiske forpligtelser

Leasingforpligtelser i øvrigt:

kr.	<u>2021/22</u>
Leasingforpligtelser	<u>117.072</u>

Leasingforpligtelser omfatter forpligtelser i leasingkontrakter på én bil på i alt 117 t.kr. med en resterende kontraktperiode på 24 måneder.

8 Sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution til sikkerhed for moderselskabet Kel-Berg Scandinavia A/S' forpligtelser overfor pengeinstitutter på 0 t.kr. pr. 30. juni 2022.

Selskabet har over for pengeinstitut, givet indtrædelsesret i leasingaktiver med en værdi på 109 t.kr. pr. 30. juni 2022.

9 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
Mobil-Invest DK ApS	Vejle	Erhvervsstyrelsen